铜鼓县住房和城乡建设局2021年度政府
信息公开年度报告
1、 总体情况
根据《中华人民共和国政府信息公开条例》和省、市、县有关文件要求本年报统计数据的时限为2021年1月1日至2021年12月31日。2021年公开信息共75条，全文电子化达100%。包括：工作政务动态类信息36条，规划性文件0条，政策解读0件、权责清单3条、规划计划6条、领导信息活动与讲话2条、领导信息简历与分工2条、考录招聘1条、房地产市场监管15条、保障性住房3条、老旧小区改造2条、农村危改信息5条及其他有关文件,公开指南信息、防疫工作相关文件，财经信息、执法动态、公告公示、行政处罚施工许可登记信息。
    对于主动公开信息，我局采取网上公开为主，信息简报和报纸媒体报道为辅的公开方式，将网上信息公开作为信息公开工作重点，力争将所有可公开信息在规定的时限内予以公开。同时为加强住建信息公开渠道，提高住建工作的透明度。 
二、主动公开政府信息情况
	第二十条第（一）项

	信息内容
	本年新
制作数量
	本年新
公开数量
	对外公开总数量

	规章
	0
	 0
	0

	规范性文件
	0
	0
	0

	第二十条第（五）项

	信息内容
	上一年项目数量
	本年增/减
	处理决定数量

	行政许可
	0
	0
	0

	其他对外管理服务事项
	0
	0
	0

	第二十条第（六）项

	信息内容
	上一年项目数量
	本年增/减
	处理决定数量

	行政处罚
	0
	0
	

	行政强制
	0
	0
	

	第二十条第（八）项

	信息内容
	上一年项目数量
	本年增/减

	行政事业性收费
	
	

	第二十条第（九）项

	信息内容
	采购项目数量
	采购总金额

	政府集中采购
	
	

	 
	 
	 
	 
	 


三、收到和处理政府信息公开申请情况
	（本列数据的勾稽关系为：第一项加第二项之和，等于第三项加第四项之和）
	申请人情况

	
	自然人
	法人或其他组织
	总计

	
	
	商业企业
	科研机构
	社会公益组织
	法律服务机构
	其他
	

	一、本年新收政府信息公开申请数量
	 0
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	 0

	二、上年结转政府信息公开申请数量
	 0
	0 
	 0
	 0
	 0
	0 
	 0

	三、本年度办理结果
	（一）予以公开
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0

	
	（二）部分公开（区分处理的，只计这一情形，不计其他情形）
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 

	
	（三）不予公开
	1.属于国家秘密
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	0 

	
	
	2.其他法律行政法规禁止公开
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0

	
	
	3.危及“三安全一稳定”
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0

	
	
	4.保护第三方合法权益
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0

	
	
	5.属于三类内部事务信息
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0

	
	
	6.属于四类过程性信息
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0

	
	
	7.属于行政执法案卷
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	 0
	 0

	
	
	8.属于行政查询事项
	 0
	 0
	 0
	 0
	0 
	 0
	0 

	
	（四）无法提供
	1.本机关不掌握相关政府信息
	 0
	0 
	 0
	[bookmark: _GoBack] 0
	0 
	0 
	0 

	
	
	2.没有现成信息需要另行制作
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	3.补正后申请内容仍不明确
	 0
	 0
	 0
	0 
	0 
	 0
	0 

	
	（五）不予处理
	1.信访举报投诉类申请
	 0
	0 
	0 
	 0
	0 
	0 
	0 

	
	
	2.重复申请
	 0
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	
	
	3.要求提供公开出版物
	0 
	 0
	 0
	0 
	0 
	0 
	0 

	
	
	4.无正当理由大量反复申请
	 0
	 0
	 0
	0 
	0 
	 0
	0 

	
	
	5.要求行政机关确认或重新出具已获取信息
	0 
	0 
	0 
	 0
	0 
	 0
	0 

	
	（六）其他处理
	0 
	0 
	 0
	0 
	 0
	 0
	0

	
	（七）总计
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	0

	四、结转下年度继续办理
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	0


 
四、政府信息公开行政复议、行政诉讼情况
 
	行政复议
	行政诉讼

	结果维持
	结果纠正
	其他结果
	尚未审结
	总计
	未经复议直接起诉
	复议后起诉

	
	
	
	
	
	结果维持
	结果纠正
	其他结果
	尚未审结
	总计
	结果维持
	结果纠正
	其他结果
	尚未审结
	总计

	0 
	0 
	0 
	 0
	0 
	0 
	0 
	 0
	 0
	0 
	0 
	0 
	 0
	0 
	0


 

五、存在的主要问题及改进情况
（一）工作中存在的主要问题和困难：
1、公开意识需进一步增强。主动公开的政府信息与公众的需求还存在一些距离，听取公众意见方面需要进一步加强，增加公众知晓渠道。
2、信息内容不够全面。对政府信息公开的稿件质量需要提高，内容不够丰富。
3、内容优化不够。对政府信息公开没能突出特色工作。
（二）改进措施：
1、继续加大信息公开力度，不断充实公开内容，加强热点信息公开。
2、加强对管理人员的培训。努力提升其政府信息公开管理能力素质，提高信息公开的质量，做到信息公开及时、高效。
3、优化公开内容。加强对公众关注度高的信息的梳理和住建领域特色工作的公开。
六、其他需要报告的事项
无



2022年1月20日

Í­¹ÄÏØ×¡·¿ºÍ³ÇÏç½¨Éè¾Ö

202

1

Äê¶ÈÕþ¸®

ÐÅÏ¢¹«¿ªÄê¶È±¨¸æ

Ò»¡¢

×ÜÌåÇé¿ö

¸ù¾Ý

¡¶

ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹úÕþ¸®ÐÅÏ¢¹«¿ªÌõÀý

¡·

ºÍÊ¡

¡¢

ÊÐ

¡¢

ÏØÓÐ¹Ø

ÎÄ¼þÒªÇó±¾Äê±¨Í³¼ÆÊý¾ÝµÄÊ±ÏÞÎª

202

1

Äê

1

ÔÂ

1

ÈÕÖÁ

202

1

Äê

1

2

ÔÂ

31

ÈÕ¡£

202

1

Äê¹«¿ªÐÅÏ¢¹²

75

Ìõ£¬È«ÎÄµç×Ó»¯´ï

100%

¡£°üÀ¨

£º

¹¤×÷ÕþÎñ¶¯Ì¬ÀàÐÅÏ¢

36

Ìõ

£¬

¹æ»®ÐÔÎÄ¼þ

0

Ìõ

£¬

Õþ²ß½â¶Á

0

¼þ

¡¢

È¨

ÔðÇåµ¥

3

Ìõ¡¢

¹æ»®¼Æ»®

6

Ìõ¡¢

Áìµ¼ÐÅÏ¢»î¶¯Óë½²»°

2

Ìõ¡¢

Áìµ¼ÐÅ

Ï¢¼òÀúÓë·Ö¹¤

2

Ìõ

¡¢

¿¼Â¼ÕÐÆ¸

1

Ìõ

¡¢

·¿µØ²úÊÐ³¡¼à¹Ü

15

Ìõ

¡¢

±£ÕÏ

ÐÔ×¡·¿

3

Ìõ¡¢

ÀÏ¾ÉÐ¡Çø¸ÄÔì

2

Ìõ¡¢

Å©´åÎ£¸ÄÐÅÏ¢

5

Ìõ¼°ÆäËûÓÐ¹Ø

ÎÄ¼þ

,

¹«¿ªÖ¸ÄÏÐÅÏ¢¡¢·ÀÒß¹¤×÷Ïà¹ØÎÄ¼þ£¬²Æ¾­ÐÅÏ¢¡¢Ö´·¨¶¯Ì¬

¡¢

¹«¸æ¹«Ê¾¡¢ÐÐÕþ´¦·£Ê©¹¤Ðí¿ÉµÇ¼ÇÐÅÏ¢¡£

¶ÔÓÚÖ÷¶¯¹«¿ªÐÅÏ¢£¬ÎÒ¾Ö²ÉÈ¡ÍøÉÏ¹«¿ªÎªÖ÷£¬ÐÅÏ¢¼ò±¨ºÍ±¨

Ö½Ã½Ìå±¨µÀÎª¸¨µÄ¹«¿ª·½Ê½£¬½«ÍøÉÏÐÅÏ¢¹«¿ª×÷ÎªÐÅÏ¢¹«¿ª¹¤×÷

ÖØµã£¬Á¦Õù½«ËùÓÐ¿É¹«¿ªÐÅÏ¢ÔÚ¹æ¶¨µÄÊ±ÏÞÄÚÓèÒÔ¹«¿ª¡£Í¬Ê±Îª

¼ÓÇ¿×¡½¨ÐÅÏ¢¹«¿ªÇþµÀ£¬Ìá¸ß×¡½¨¹¤×÷µÄÍ¸Ã÷¶È¡£

¶þ¡¢Ö÷¶¯¹«¿ªÕþ¸®ÐÅÏ¢Çé¿ö

µÚ¶þÊ®ÌõµÚ£¨Ò»£©Ïî

ÐÅÏ¢ÄÚÈÝ

±¾ÄêÐÂ

ÖÆ×÷ÊýÁ¿

±¾ÄêÐÂ

¹«¿ªÊýÁ¿

¶ÔÍâ¹«¿ª×ÜÊýÁ¿

¹æÕÂ

0

0

0

¹æ·¶ÐÔÎÄ¼þ

0

0

0

µÚ¶þÊ®ÌõµÚ£¨Îå£©Ïî

